

Hekica ApS

Kløvermarksvej 4

3200 Helsinge

CVR-nr. 49 94 22 14

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13/10 2016

Henning Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance pr. 30. juni	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hekica ApS
Kløvermarksvej 4
3200 Helsingør
CVR-nr.: 49 94 22 14
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Gribskov

Direktion

Henning Carlsen

Revisor

Beierholm
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Ellebjergvej 52, 2.
2450 København SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 285.340, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.326.860.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		235.402	237.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-20.161</u>	<u>-22.945</u>
Resultat før finansielle poster		215.241	214.793
Finansielle indtægter	1	147.626	343.599
Finansielle omkostninger		<u>-3.869</u>	<u>-7.534</u>
Resultat før skat		358.998	550.858
Skat af årets resultat	2	<u>-73.658</u>	<u>-50.578</u>
Årets resultat		<u>285.340</u>	<u>500.280</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.200	49.900
Overført resultat		<u>235.140</u>	<u>450.380</u>
		<u>285.340</u>	<u>500.280</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		<u>2.629.392</u>	<u>2.649.554</u>
		<u>2.629.392</u>	<u>2.649.554</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.629.392</u>	<u>2.649.554</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		<u>769.131</u>	<u>614.277</u>
		<u>769.131</u>	<u>614.277</u>
Likvide beholdninger		<u>333.435</u>	<u>274.058</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.102.566</u>	<u>888.335</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.731.958</u>	<u>3.537.889</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.076.660	2.841.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.200	49.900
Egenkapital i alt		3.326.860	3.091.420
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		85.234	88.422
Hensatte forpligtelser i alt		85.234	88.422
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		60.846	38.288
		60.846	38.288
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.786	71.449
Selskabsskat		24.288	21.831
Anden gæld		225.944	226.479
		259.018	319.759
Gældsforpligtelser i alt		319.864	358.047
PASSIVER I ALT		3.731.958	3.537.889
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.322	22.642
Andre finansielle indtægter	124.304	320.957
	<u>147.626</u>	<u>343.599</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	76.846	52.288
Årets udskudte skat	2.456	1.969
Regulering af udskudt skat tidligere år	-5.644	-3.679
	<u>73.658</u>	<u>50.578</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygning- er
Kostpris 1. juli		<u>3.270.834</u>
Kostpris 30. juni		<u>3.270.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		621.281
Årets afskrivninger		<u>20.161</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>641.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u><u>2.629.392</u></u>

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>605.000</u>	<u>605.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>605.000</u>	<u>605.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	<u>-605.000</u>	<u>-605.000</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>-605.000</u>	<u>-605.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Cafe Evergreen ApS	Gribskov	100%

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli	200.000	2.841.520	49.900	3.091.420
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	235.140	50.200	285.340
Egenkapital 30. juni	200.000	3.076.660	50.200	3.326.860

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet der har afgivet indeståelseklæring overfor det 100 pct. ejede datterselskab Cafe Evergreen ApS, frem til 30. juni 2017 dækker erhvert tab som eksterne långivere, leverandører eller SKAT måtte lide, som følge af datterselskabets manglende betalinger i perioden.

Selskabet har desuden afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer i det 100 pct. ejede datterselskab Cafe Evergreen ApS for så vidt angår beløb t.kr. 808 som er indregnet i årsregnskabet under gæld til tilknyttede virksomheder.